## 報道発表資料の配付日時 2月 2日(木) 14時00分

発表項目(行事名)	令和4年度 北海道知事表彰(建設部所管) 「北海道社会貢献賞」「北海道産業貢献賞」の表彰式について					
記者レクチャー	(実施日時)	発 表 者				
のお知らせ		発表場所				
概    要	令和4年度建設部所管「北海道社会貢献賞」及び「北海道産業貢献賞」の 受賞者を次のとおり決定したので、発表いたします。 また、表彰式については、副知事出席のもと開催しますので、お知らせい たします。					
	1 受賞者 (1) 北海道社会貢献賞 ・道路愛護等功労者 貫気別自治会(沙流郡平取町) ・道路愛護等功労者 登別市連合町内会(登別市) ・道路愛護等功労者 桂町ハッピーロードの会(網走市) ・道路愛護等功労者 地田町利別町内会(中川郡池田町) ・河川愛護等功労者 東町2・8町内会(岩見沢市) ・河川愛護等功労者 三岳第一町内会(松前郡福島町) ・河川愛護等功労者 北光こぶし町内会(北見市) (2) 北海道産業貢献賞 ・土木功労者 佐々木 徹(岩内郡岩内町) ・土木功労者 四宮 繁(札幌市) ・土木功労者 中田 信広(岩見沢市) ・住宅都市功労者 吉川 裕二(旭川市)					
	2 表彰式 (1)日 時 令和5年2月8日(水)13:30~ (2)場 所 ホテルポールスター札幌4階 ラベンダー (3)表彰内容 表彰状の贈呈					
参    考						
報 道 ( 取 材 ) に 当 た っ て の お 願 い	○ 表彰式での取材及び種	責極的な報道を	お願いいたします。			
他のクラブとの関係		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	後志、胆振、日高、渡島、上川、 振興局記者クラブに配付(レクな			

	担(連絡先	当 )	建設部総務課	(担当者:総務係 TEL		011-204-5532 内線29-114
--	-------	--------	--------	-----------------	--	--------------------------

し)